Obcina: 029 Gornja Radgona

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov -

KS CRESNJEVCI-ZBIGOVCI - VOLILNA ENOTA 01

Oddanih gl.: 522 Neveljavnih gl.: 16
Zap.§t. Kandidat
4 David Roskar
14 Janko Kralj
13 Maksimiljan Vajs
5 Feliks Petek
Marjan S¢andar
lvan Zemlji¢
Ana Hamler
Robert Breznik
Robert Zinkovi¢
JoZica Poberznik
12 Oitilija Ivanek
10 Jerneja Jan&ar
1 Katarina Tibaut
11 Franc Irgoli¢

DO WN 0~

KS CRESNJEVCI-ZBIGOVCI - VOLILNA ENOTA 02

Oddanih gl.: 172 Neveljavnih gl.: 3
Zap.§t. Kandidat

3 Branko Mulec

4 Alojz Pintari¢

2 Alojz Trstenjak

1 Helena Ejlec

KS CRESNJEVCI-ZBIGOVCI - VOLILNA ENOTA 03

Oddanih gl.: 162 Neveljavnih gl.: 1
Zap.§t. Kandidat
1 Miroslava Borko Prelog

2 Klemen Valner

LV5_05b

Stran: 1 od 7

Datum: 11.10.2010 00:02:00
Cas izr.10.10.2010 23:56

za vse skupnosti v ob¢ini)

Veljavnih gl.: 506

St. glasov % glasov

185 36.56
168 33.20
116 22.92
114 22.53
110 21.74
109 21.54
87 17.19
79 15.61
74 14.62
67 13.24
53 10.47
52 10.28
43 8.50
40 7.91

Veljavnih gl.: 169

St. glasov % glasov

91 53.85
75 44.38
65 38.46
54 31.95

Veljavnih gl.: 161

St. glasov % glasov
61 37.89
47 29.19



Obcina: 029 Gornja Radgona

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov -

4 Marjana Znuderl
5 Ale$ Augustin

3 Marta Njivar

6 Hedvika Weingerl

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 01
Oddanih gl.: 333 Neveljavnih gl.: 35

Zap.st. Kandidat
1 Joze JeSovnik

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 02
Oddanih gl.: 596 Neveljavnih gl.: 28

Zap.st. Kandidat
2 Andrej Bohinec
1 Anton Kokol
3 Andreja Herzog

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 03
Oddanih gl.: 1306 Neveljavnih gl.: 81

Zap.st. Kandidat
1 Boris Mazovec
2 Jozef Makovec

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 04
Oddanih gl.: 596 Neveljavnih gl.: 28

Zap.St. Kandidat
2 Zdenka Filipi¢
1 Urska Ziernfeld
8 Martin Sovec
6 Miran Dokl
7 Blaz Bezjak

LV5_05b

Stran: 2 od 7

Datum: 11.10.2010 00:02:00
Cas izr.10.10.2010 23:56

za vse skupnosti v ob¢ini)

44 27.33
23 14.29
12 7.45
11 6.83

Veljavnih gl.: 298

St. glasov % glasov
64 21.48

Veljavnih gl.: 568

St. glasov % glasov

45 7.92
24 4.23
11 1.94

Veljavnih gl.: 1225
St. glasov % glasov

61 4.98
52 4.24

Veljavnih gl.: 568

St. glasov % glasov

97 17.08
75 13.20
70 12.32
68 11.97
64 11.27



Obcina: 029 Gornja Radgona

LV5_05b
Stran: 3od 7

Datum: 11.10.2010 00:02:00

Cas izr.10.10.2010 23:56

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov - za vse skupnosti v ob¢ini)

5
4
3

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 05

Zdenka lvajnsic
Vladimir Drvari¢
Vera Ploj

Oddanih gl.: 451

Zap.

st
2
1
6
5
Z
9
3
8
4

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 06

Kandidat

Stanislav Sakovi¢

Roman Sluga
Olga Radoli¢

Branislav Habjani¢

Tanja Kovadi¢
Gorazd Kali¢
Sre¢ko Sadl
Marija Mller
Franc Satler

Oddanih gl.: 557

Zap.8t.

[E=Y

o
NRPNRPUORMAW®OONOD

KS GORNJA RADGONA - VOLILNA ENOTA 07

Kandidat
Ingeborg Ivanek
Dragica Cerne
Bruno Svagan
Zdravko Stolnik
Miroslav Njivar
Vladimir Adam
Jana Sajnovi¢
Roman Mari¢
Leon Muc
Jozef Matjasi¢
Joze SerSen
Franc Marini¢

Oddanih gl.: 333

Neveljavnih gl.: 16

Neveljavnih gl.: 22

Neveljavnih gl.: 35

Veljavnih gl.: 435

Veljavnih gl.: 535

Veljavnih gl.: 298

55
48
45

St. glasov
133

111

82

69

47

45

27

25

14

St. glasov
150
116
111
109

72
70
69
60
45
44
37
36

9.68
8.45
7.92

% glasov
30.57
25.52
18.85
15.86
10.80
10.34

6.21
5.75
3.22

% glasov
28.04
21.68
20.75
20.37
13.46
13.08
12.90
11.21

8.41
8.22
6.92
6.73



Obcina: 029 Gornja Radgona

Zap.

LV5_05b

Stran: 4 od 7

Datum: 11.10.2010 00:02:00
Cas izr.10.10.2010 23:56

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov - za vse skupnosti v ob¢ini)

8t.
1
2

Kandidat
Dr. Peter Kral]
Petra Majcen

KS NEGOVA - VOLILNA ENOTA 01

Oddanih gl.: 350

Zap.

S

t
4

1
8
3
2
9
5
6
10
11
-

Kandidat
Jozef Marusic
Stefan Pucko
Franc Zizek
Stanko Iskra
Dusan Celcar
Feliks Kramberger
Branko Bratusa
Alenka Ferenc
Janez Kocbek
Anica Harl
lvanka Hirtl

KS NEGOVA - VOLILNA ENOTA 02

Oddanih gl.: 357

Zap.

st
8
5
9
7
1
4
3
6
2

Kandidat
Miroslav RoZzman
Matej Karlo
Valerija Vurcer
Mirko Kauci¢
Igor Cetl
Ivan lvanek
Janko Vogrinec
Peter Jancar
Ivan Kramberger

KS NEGOVA - VOLILNA ENOTA 03

Oddanih gl.: 129

Neveljavnih gl.: 7

Neveljavnih gl.: 8

Neveljavnih gl.: 2

Veljavnih gl.: 343

Veljavnih gl.: 349

Veljavnih gl.: 127

St. glasov % glasov
117 39.26
38 12.75

St. glasov % glasov

94 27.41
76 22.16
30 8.75
28 8.16
27 7.87
24 7.00
21 6.12
18 5.25
15 4.37
15 4.37

7 2.04

St. glasov % glasov

71 20.34
29 8.31
28 8.02
27 7.74
22 6.30
21 6.02
17 4.87
11 3.15
11 3.15



Obcina: 029 Gornja Radgona

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov -

Zap.§t. Kandidat
2 Sabina Zigko
3 Janez Kocbek
1 Vincenc Fras

KS SPODNJA SCAVNICA - VOLILNA ENOTA 01
Oddanih gl.: 499 Neveljavnih gl.: 10

Zap.st. Kandidat

8 Vesna Flisar
4 Robert Kosar
3 Drago Cetl

7 Anton Sinko
5 Janja Golob
2 Ales Celcar
1 Marija Sirnik
6 Milan Krizan

KS SPODNJA SCAVNICA - VOLILNA ENOTA 02
Oddanih gl.: 492 Neveljavnih gl.: 10
Zap.§t. Kandidat
2 Stanislav Kluban
4 Konrad Niderl
3 Helenq Dirnbek
1 Mirko Zizek
KS SPODNJA SCAVNICA - VOLILNA ENOTA 03
Oddanih gl.: 492 Neveljavnih gl.: 10
Zap.§t. Kandidat
2 AleS BratusSa
1 Peter Bratusa
3 Marija Vidmar
KS SPODNJA SCAVNICA - VOLILNA ENOTA 04

Oddanih gl.: 499 Neveljavnih gl.: 10

LV5_05b

Stran: 50d 7

Datum: 11.10.2010 00:02:00
Cas izr.10.10.2010 23:56

za vse skupnosti v ob¢ini)

St. glasov % glasov

65 51.18
48 37.80
48 37.80

Veljavnih gl.: 489

St. glasov % glasov

94 19.22
48 9.82
39 7.98
33 6.75
33 6.75
27 5.52
22 4.50
18 3.68

Veljavnih gl.: 482

St. glasov % glasov

18 3.73
17 3.53
12 2.49

4 0.83

Veljavnih gl.: 482

St. glasov % glasov

7 1.45
3 0.62
2 0.41

Veljavnih gl.: 489



Obcina: 029 Gornja Radgona

LV5_05b

Stran: 6 od 7

Datum: 11.10.2010 00:02:00
Cas izr.10.10.2010 23:56

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov - za vse skupnosti v ob¢ini)

Zap.§t. Kandidat
1 Branko Kocbek
2 Slavko Hajdinjak

KS SPODNJA SCAVNICA - VOLILNA ENOTA 05

Oddanih gl.: 499 Neveljavnih gl.: 10
Zap.st. Kandidat

2 Uros Grabar

3 Olga Kocuvan

1 Franc Cehnar

KS SPODNJA SCAVNICA - VOLILNA ENOTA 06

Oddanih gl.: 499 Neveljavnih gl.: 10
Zap.st. Kandidat

1 Ivan Dokl

2 Janez Perko

3 Anton Roskar (ml.)

KS SPODNJI IVANCI - VOLILNA ENOTA 01

Oddanih gl.: 236 Neveljavnih gl.: 13
Zap.st. Kandidat

3 Maks Kochek

2 Antonija Vogrin

1 Slavica Dokl

4 Karl Fleisinger

5 JozZica Fleisinger

KS SPODNJI IVANCI - VOLILNA ENOTA 02
Oddanih gl.: 236 Neveljavnih gl.: 13
Zap.§t. Kandidat

5 Martinav\ Ferenc
3 Vlado Sisko

St. glasov % glasov
84 17.18
17 3.48

Veljavnih gl.: 489

St. glasov % glasov

37 7.57
24 491
22 4.50

Veljavnih gl.: 489

St. glasov % glasov

24 491
12 2.45
11 2.25

Veljavnih gl.: 223

St. glasov % glasov

37 16.59
32 14.35
26 11.66
11 4.93
10 4.48

Veljavnih gl.: 223

St. glasov % glasov
37 16.59
34 15.25



LV5_05b
Obcina: 029 Gornja Radgona Stran: 7 od 7
Datum: 11.10.2010 00:02:00

Cas izr.10.10.2010 23:56

Skupni rezultat glasovanja (po st. glasov - za vse skupnosti v ob¢ini)

4 Mirko Ferenc 34 15.25
2 Anton RozZzman 27 12.11
1 Mira Skotnik 25 11.21

KS SPODNJI IVANCI - VOLILNA ENOTA 03

Oddanih gl.: 236 Neveljavnih gl.: 13 Veljavnih gl.: 223

Zap.§t. Kandidat St. glasov % glasov
1 Srecko Zizek 54 24.22



